
Республика Северная Осетия-Алания 
Собрание представителей муниципального образования

Ирафский район

РЕШЕНИЕ

от 16.04.2024г. №5/8 с. Чикола

О внесении изменений в решение Собрания представителей 
муниципального образования Ирафский район №36/6 от 29.12.2017г. «Об 

утверждении правил землепользования и застройки Стур Дигорского 
сельского поселения Ирафского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Ирафский район, 
Собрание представителей муниципального образования Ирафский район

РЕШАЕТ:

1. В статье 55 решения Собрания представителей муниципального 
образования Ирафский район №36/6 от 29.12.2017г. «Об утверждении правил 
землепользования и застройки Стур Дигорского сельского поселения 
Ирафского района» исключить из основных видов разрешенного 
использования -  вид «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых 
участках» код 1.16 и добавить вид разрешенного использования -  «Для 
ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» 
код 2.2

2. Настояшее Решение опубликовать в районной газете «Ираф» и 
разместить на официальном сайте администрации местного самоуправления 
Ирафского района РСО-Алания «http://amsiraf.ru».

3. Настоящее рещение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
муниципального образования 
Ирафский район Р.М. Хамикоев

http://amsiraf.ru%c2%bb

